feGíSLATtVo
*?●

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
<1°

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N2 29/2025

0 Presidente da Câmara Municipal de Alfenas, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, verificado o melhor interesse da administração do Poder

Legislativo:

RESOLVE

Art 1° Fica ratificada a Portaria n- 46/2021, que autoriza a extensão da

jornada de trabalho da Servidora Christine Rust - Assistente de Plenário.

Art 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alfenas, 09 de janeiro de 2025.

flj \
MÁT HEUS PACCINEPEREIRA

Fre sidente do Lemslatívo

iA4

Certifico ● dou tó etue este documento foi
piüoaóo no átrio da CânM MunidpÉ^ ^
Alanai, nai lamwa^/
Murád^nodia..^

da

leomrdo Géuato
rtlSecr

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 -Te!.: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 -Alfenas-MG